ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»
ЮГО-ВОСТОЧНАЯ

ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

Центр охраны окружающей
среды

«_15_»_____05_______2018   №39

 Руководителю

 ООО «ЭКОцентр»

Белоцерковскому  В.Ю.

Уважаемый Владимир Юрьевич!

От лица руководства и сотрудников Центра охраны окружающей среды

ЮВЖД, хочу выразить Вам благодарность за организованные и проведенные

14 мая 2018 года занятия с нашими сотрудниками по работе с программой

УПРЗА «Экоцентр».

  Обучение работе с программой ГИС «Экоцентр» проведено на очень

профессиональном и высоком уровне. Вся информация  начиная с вводной

лекции, что очень важно для начинающих специалистов, до наглядной

демонстрации возможностей работы  программы с погружением во все аспекты

разработки проекта ПДВ очень подробно и доступно была изложена. Многие

вопросы были рассмотрены, но за недостатком времени и большим объемом

информации, много вопросов осталось и возникли новые.

 Прошу Вас рассмотреть возможность проведения дополнительных

занятий с нашими сотрудниками в течении двух дней, в любое удобное для Вас

время.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество в сфере приобретения и работы

с Вашими программными продуктами.

Начальник Белгородской

производственной   лаборатории

НЦОП ЮВЖД                                                                       Д.Л.Горофатский.

	Начальник Белгородской
	производственной   лаборатории
	НЦОП ЮВЖД                                                                       Д.Л.Горофатский.